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امیدوارم ما و استقلال با هم صعود کنیم

چالش شفر برای انتخاب پست چشمی
استقلال در شرایطی برای صعود به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان باید به مصاف السد برود 
که فرشــید باقری را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد و حالا شــفر باید به دنبال جانشین 
برای او باشد. اگر شفر بخواهد کمربند میانی خود را برابر ژاوی و همبازیانش قدرتمند کند به 
احتمال فراوان روزبه چشمی در کنار علی کریمی در پست هافبک دفاعی به میدان می رود تا 
استقلال با نفرات بیشتر در دفاع اجازه غافلگیری را از حریف بگیرد. با این شرایط اگر اتفاق 
خاصی نیفتد به احتمال فراوان محمد دانشــگر در کنار پژمان منتظری در پست دفاع وسط 

استقلال به میدان خواهد رفت.

معاوضه مظاهری و منشا تکذیب شد
مجید حاج رسولی ها مدیر تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان راجع به گمانه زنی ها درخصوص جدایی 
رشید مظاهری از ذوب آهن گفت: »در این باره هیچ صحبتی وجود ندارد. رشید تا پایان فصل 
قرارداد دارد و کاملا در خدمت تیم اســت.« مدیر تیم فوتبال ذوب آهن درباره این که آیا بحث 
معاوضه منشا و مظاهری با باشگاه پرسپولیس وجود دارد، گفت: »خیر چنین بحثی وجود ندارد 
و این که گفته می شود رشید به دلیل مسائلی نمی تواند در اصفهان بماند صحت ندارد. او فقط 
در اردوی اخیر تیم ملی به دلیل این که فرزندش عمل جراحی داشته از کی روش اجازه گرفت 

تا در آن اردو حضور نداشته باشد. رشید کاملا در خدمت ذوب آهن است.«

خط و نشان بوضیاف برای پرسپولیس
الدحیل در دیدار برگشــت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا فردا در ورزشگاه 
آزادی به مصاف تیم فوتبال پرســپولیس خواهد رفت. کریم بوضیاف، کاپیتان الدحیل که 
دیدار رفت را به خاطر آســیب دیدگی از دســت داده بود، در دیدار برگشت مشکلی برای 
همراهی تیمش ندارد. کاپیتان الدحیل گفت : »بازی ســختی پیش رو داریم اما آماده آن 
هستیم. ماموریت ما غیرممکن نیست و آماده هستیم تا با نهایی کردن صعود خود دست پر 
به قطر برگردیم. من آماده بازی هستم و می توانم به میدان بروم اما همه چیز بستگی به نظر 

سرمربی تیم دارد و به نظر او احترام خواهم گذاشت.«

ال گیلانو و باز هم درگیری
تیم هــای فوتبال ملــوان انزلی و ســپیدرود رشــت در مرحله 
یک شــانزدهم نهایی جام حذفی به مصاف هم رفتند؛ دیداری که 
با نتیجه یک- صفر به سود شاگردان علی کریمی به پایان رسید. 
از نــکات مهم این بازی درگیری هــواداران 2 تیم بود؛ به طوری 
که ســنگ پرانی ها باعث شکسته شدن سر تعدادی از هواداران به 

خصوص تماشاگران ملوان شد. 
انتقاد شدید قلعه نویی از بازیکنانش

امیر قلعه نویی بعد از پیروزی ۳ - یک مقابل شــهرداری ماهشهر 
در جام حذفی گفت: »بازی خوبی شــاهد نبودیم اگر جای تابش 
مدیرعامل ســپاهان بودم تمام بازیکنان را جریمه می کردم. واقعا 
خیلــی از بازیکنان در حد نام ســپاهان نیســتند. این بازیکنان 
نمی دانند در چه تیم بزرگی هستند و پیراهن چه تیم بزرگی را بر 
تن کرده اند. شاید برخی بازیکنان را در اختیار باشگاه قرار دهیم.«

تماس دایی و باقری با خانواده غلام نژاد
علی دایی و کریم باقری 2 بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران که 
زمانی با مجید غلام نژاد همبازی بودند دیروز در تماس با خانواده 
مجید غلام نژاد ابراز همدردی کردند. دایی و باقری در این تماس 
اعلام کردند همه گونه همکاری را با خانواده بازیکن سابق تیم ملی 

ایران برای مراسم خاکسپاری و... انجام خواهند داد. 
شکست سنگین یاران احمدزاده

نخستین بازی هفته هشــتم اکستراکلاسای لهستان به میزبانی 
تیم زاگونبیه لوبین از تیم اشلانســک وروتســواو برگزار شد. این 
بــازی در پایان ۹۰ دقیقه با پیروزی ۴ - صفر میزبان پایان یافت. 
فرشاد احمدزاده، بازیکن ایرانی که در ترکیب اصلی تیم اشلانسک 
وروتســواو به میدان رفته بود از آغاز نیمــه دوم جای خود را به 

آگوستو، مدافع ۳۱ ساله پرتغالی داد. 
شجاعیان به دربی نمی رسد

داریوش شجاعیان که فصل گذشته به دلیل پارگی رباط صلیبی 
هفته های پایانی لیگ را از دســت داد، با اعلام دکتر نوروزی یک 
ماه دیگر به تمرینات استقلال اضافه خواهد شد و در لیگ هجدهم 
به جمع شــاگردان شــفر در تمرینات ملحق می شود. شجاعیان 
نمی تواند در دربی تهران که هفته هشــتم برگزار می شــود برای 

استقلالی ها به میدان برود. 
پاداش نقدی کریمی به بازیکنان

جمعه تیم سپیدرود رشت توانست با یک گل رقیب دیرینه خود 
یعنی ملوان را در بندرانزلی شکســت دهد و به مرحله یک هشتم 
نهایی جام حذفی صعود کند. بعد از کســب این برد علی کریمی 
با حضــور در رختکن به بازیکنان خود وعده پرداخت پاداش یک 

میلیونی داد. 
چرا تیموری به قطر نرفت؟

میثم تیموری مدافع چپ اســتقلال با وجــود این که چند روزی 
اســت که تمرین های گروهی خود را شــروع کرده و مشکلی برای 
بازی کردن ندارد همراه با ســایر بازیکنان به قطر سفر نکرده است. 
دلیل عدم همراهی او با کاروان استقلال این است که دوران نقاهت 
تیموری به پایان رسیده و او برای این که بدون خطر به میدان برگردد 

قرار است امروز شرایط پایش را به پزشک جراحش نشان بدهد. 
طارق هم خانه دار شد

طارق همام، بازیکن 22 ساله تیم فوتبال استقلال توسط مسئولان 
باشــگاه صاحب خانه شد. طارق که در این مدت در هتل زندگی 
می کرد، چهارشــنبه هفته گذشته یک واحد آپارتمانی در منطقه 
سعادت آباد به او تحویل داده شد تا دیگر دغدغه ای نداشته باشد. 
پیش از او، مسئولان اســتقلال برای پادوانی مدافع برزیلی فصل 

گذشته خود منزلی تهیه کرده بودند.

برانکو در گفت وگوی اختصاصی با خراسان ورزشی

بازی  پرســپولیس فردا در یــک 
حســاس به مصــاف الدحیل قطر 
خواهد رفت و در صورت کسب نتیجه لازم می تواند 
برای دومین دوره متوالی حضور در بین ۴ تیم برتر 
آسیا را تجربه کند. در آستانه این بازی حساس و 
سرنوشت ساز خراسان ورزشی گفت وگویی داشته 
با برانکو سرمربی موفق سرخ های پایتخت. در ادامه 

شما را به خواندن این مصاحبه دعوت می کنیم.
 در ابتدا از شرایط تیم برایمان بگویید.

تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم. چند بازیکن 
مصدومیت جزئی دارند که امیدوارم برطرف شود 
تا با تمام توان بتوانیم مقابل تیم قدرتمند الدحیل 

قرار بگیریم. 
 کدام بازیکنان مصدوم هستند؟

حســین ماهینی و بشار رسن. البته با تلاش کادر 
فنی بعید به نظر می رسد که آن ها بازی را از دست 

بدهند. 
 غیبت ســیامک نعمتی  با توجه به نیمکت 

خالی پرسپولیس مشکل کوچکی نیست. 
با این شــرایط حتی مصدومیــت یک بازیکن هم 
می تواند برای ما دردسر بزرگی باشد. سیامک یکی 
از بازیکنان تاثیرگذار ماســت و مسلما من باید با 
تفکرات تاکتیکی جدید و بازیکنان با تلاش بیشتر 

جای خالی این بازیکن را پر کنیم. 
 قبل از بازی رفت گفتید که الدحیل نقطه 
ضعفی ندارد اما در بازی اول پرسپولیس ثابت 

کرد که این تیم شکست ناپذیر نیست. 
بلــه. اگر ما کمی در ضربات آخر دقت بیشــتری 
داشتیم می توانســتیم حتی برنده بازی باشیم. اما 
هنــوز هم روی حرفم هســتم و معتقدم الدحیل 
نقطــه ضعفی ندارد. این تیم همین امســال برای 
تقویت تیم خود 6 میلیون یورو هزینه کرده و این 
در حالی اســت که ما هم بازیکنان مهم خود را از 
دست داده ایم و هم نتوانستیم نفرات جایگزین را 
به ترکیب خود اضافه کنیم. همین مقایســه ساده 
نشــان می دهد که چقدر کار ما ســخت است. در 

تیمــی که ۹ ملی پوش و 6 لژیونر گران قیمت دارد 
خیلی سخت می توان نقطه ضعف پیدا کرد. خیلی 
ساده می گویم که ما مقابل بهترین تیم آسیا بازی 

داریم. 
 الدحیل همان تیم بازی رفت خواهد بود؟

فکر می کنم آن ها در بازی برگشت بهتر باشند به 
خصوص این که بوضیاف کاپیتانش هم برگشته. او 
حتی برای تیم ملی اش هم به میدان رفت و خیلی 

هم خوب بازی کرد. 
پر  این شرایط سخت مسلما ورزشگاه   در 

شما  کمبودهای  می تواند  آزادی  تماشاگر  از 
مقابل الدحیل را جبران کند. 

بله. حســاب ویــژه ای روی حضور هــواداران باز 
کرده ایم تا اســتادیوم را پر کنند. تماشــاگر باعث 
می شود عملکرد خوبی داشته باشیم. بازی برگشت 
در خانه امتیازی اســت که باید از آن نهایت بهره 
را ببریم. ورزشــگاه پر از تماشــاگر، قول پاداشی 
کــه مدیریت باشــگاه به بازیکنــان داده و انگیزه 
بالای بازیکنان برای جبران شکســت همه و همه 
می توانند باعث شــوند تا شــاهد یکی از بهترین 

بازی های پرسپولیس باشیم. 
 در کنار تمامی این مســائل رمز پیروزی 

تیمتان در بازی فردا چیست؟
من در تمرین به بازیکنانم یک چیز را ۳ بار تکرار 
کردم و برای شما هم آن را ۳ بار می گویم؛ ما باید 
عاقل باشیم، عاقل باشیم و عاقل باشیم! ارایه یک 
بازی عاقلانه و منطقی می تواند رمز موفقیت ما در 

بازی برگشت باشد. 
 در پایان دوســت داریم نظرتان را درباره 

بازی استقلال هم بدانیم؟
تا وقتی که بازی جریان دارد شــانس برای جبران 
هم هســت. صعود استقلال و پرسپولیس به نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان آســیا افتخار بســیار بزرگی 
اســت که نصیب فوتبال باشگاهی ایران می شود و 
امیدوارم با صعود همزمان استقلال و پرسپولیس 

شاهد اولین دربی آسیایی باشیم. 

رضا عنایتی، مهاجم پیشین استقلال درباره دیدار برگشت استقلال و السد 
در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا گفت: »در فوتبال هر اتفاقی 
می تواند بیفتد و اســتقلال هم اگر هوشــمندانه بازی کند، می تواند نتیجه 
بازی رفت را جبران کند و راهی نیمه نهایی شــود. اســتقلال باید در وهله 
اول گل نخورد و ســپس تلاش کند به تیم قطری گل بزند. اگر آبی ها گل 

بخورند، برنامه تیم تغییر می کند و برگشــت خیلی ســخت می شود. شاگردان شفر نباید برای گلزنی 
عجله کنند زیرا السد بازیکنان زهردار زیادی در خط حمله و هافبک خود دارد و حمله بدون برنامه از 
استقلال می تواند ضدحمله های خطرناکی را از حریف در پی داشته باشد و اتفاقاتی که در بازی رفت 
برای این تیم افتاد، در بازی برگشــت نیز تکرار می شود. آبی ها باید زیرکانه حمله کنند و حواسشان 

به خط دفاعی و ضدحمله های حریف هم باشد.«

عنایتی: استقلال نباید برای گلزنی عجله کند

پیشکســوت تیم فوتبال پرسپولیس می گوید این تیم برای صعود به مرحله 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا شــانس دارد. رضا شاهرودی درباره دیدار 
پرســپولیس مقابل الدحیل قطر گفت: »با نتیجه ای که در دوحه به دست 
آمد الان تیم امیدوار اســت و ما هم به صعــود امیدواریم چراکه می دانیم 
پرسپولیس می تواند در حضور ۱۰۰ هزار هوادار که یار دوازدهمش هستند 

حریــف را تحت تاثیر قرار داده و نتیجه دلخواه را بگیرد. فکر نمی کنم بازیکنان الدحیل در جوی مثل 
ورزشگاه آزادی با حضور ۱۰۰ هزار تماشاگر بازی کرده باشند. من به این تیم واقعا امیدوارم و اعتقاد 
دارم پرسپولیس به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود می کند. معتقدم صرف دفاع کردن نمی تواند 
به تیم کمک کند چراکه اگر قرار باشــد فقط دفاع کنیم قطعا دروازه مان باز می شــود. بنابراین بهتر 

است تاکتیکی اتخاذ شود که علاوه بر دفاع منسجم و خوب روی دروازه حریف هم فشار بیاوریم.«

شاهرودی: پرسپولیس صعود می کند

خبر خوب از اردوی استقلال
بازگشت فرشید و وریا

وریا غفوری به علت ســرماخوردگی شدید در تمرینات استقلال 
در قطر حضور نداشــت و تنها 2 شب پیش در آخرین تمرین این 
تیم شرکت کرد. این بازیکن با رفع سرماخوردگی و بهبود شرایط 
جسمانی مشــکلی برای همراهی تیمش در دیدار با السد ندارد. 
همچنین فرشید اسماعیلی که از ناحیه مچ پا دچار آسیب دیدگی 
شده بود و 2 شب گذشته هم با استقلالی ها تمرین نکرد از دیروز 
در تمرینات این تیم شرکت خواهد کرد. تیم فوتبال استقلال در 
دیدار برگشــت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا فردا 

ساعت 2۰:۳۰ در دوحه به مصاف السد خواهد رفت.

حسینی جانشین رحمتی می شود؟
سیدحســین حسینی تا به اینجای فصل دروازه بان ذخیره استقلال 
بوده؛ بازیکنی که اگرچــه در این فصل فرصت بازی پیدا نکرده اما 
نمایش خوب او در فصل گذشــته باعث شد کی روش همچنان این 
بازیکن را به تیم ملی دعوت کند. حالا با توجه به عملکرد نه چندان 
خوب رحمتی در بازی رفت مقابل الســد به نظر می رســد حسین 
حســینی شــانس بازگشــت به قفس توری آبی ها را داشته باشد. 
آنچه مســلم است شفر تا روز بازی با السد کار سختی برای انتخاب 
دروازه بان اصلی خود دارد اما گفته می شود حسینی شانس بیشتری 

در این بازی دارد و احتمالا رحمتی را نیمکت نشین خواهد کرد.

دادگاه رحمتی و میناوند برگزار شد
سیدمهدی رحمتی سال گذشته به دلیل صحبت های توهین آمیز 
مهرداد میناوند، پیشکسوت پرسپولیس در رسانه ملی از او شکایت 
کرده بود و صبح دیروز جلســه رسیدگی به پرونده شکایت او در 
دادگاه برگزار شد. سیدمهدی رحمتی شخصا در این جلسه حضور 
نداشــت و وکیل او در دادگاه حضور پیدا کــرد. در مقابل مهرداد 
میناوند شخصا در دادگاه حاضر شد و توضیحات خود را ارایه داد. 

بازیکنان تراکتور ممنوع المصاحبه شدند
تراکتورســازی و نفت آبادان در مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
حذفی به مصاف یکدیگر رفتند که تراکتورســازی در نهایت در 
ضربات پنالتی نتیجه را به حریف خود واگذار کرد و حذف شــد. 
در پایان این بازی مسئولان باشــگاه تراکتورسازی به بازیکنان 
توصیه کردنــد چند روزی از انجام مصاحبه با رســانه ها پرهیز 
کنند تا شــاید از بروز حواشی بیشــتر جلوگیری کنند. به نظر 
می رسد بازیکنان تراکتورسازی در حال حاضر ممنوع المصاحبه 
هســتند و در تماس هایی که با آن ها گرفته شده اعلام می کنند 

باشگاه درخواست کرده صحبتی با رسانه ها نداشته باشند.

شکایت 7 بازیکن از 
صنعت نفت 

در شــرایطی که طی هفته های اخیر بیشتر اخبار 
به مطالبات مالی 2 باشگاه استقلال و پرسپولیس 
اختصــاص داشــت، در این هفته نفــت آبادان با 
شــکایت بازیکنان ســابق خود مواجه شده است. 
رضا نوروزی، علیرضــا نورمحمدی، اکبر صغیری، 
محمــد پورمحمد، پیمان میــری، امیر زلیکانی و 
بهادر عبدی 7 بازیکنی هســتند که شکایت خود 
بابت بی توجهی این باشــگاه به مطالباتشان را به 

کمیته انضباطی ارسال کرده اند. 

تراکتور تمرین ضربات پنالتی 
نکرده بود!

تیم تراکتورســازی در مرحله یک شانزدهم نهایی 
جام حذفی مقابــل صنعت نفت آبادان در ضربات 
پنالتی تن به شکســت داد و هــواداران این تیم 
بســیار از این اتفاق ناراحت هســتند. نکته قابل 
توجه این اســت که گفته می شــود جان توشاک 
ســرمربی ولزی تراکتورســازی با بازیکنانش قبل 
از مســابقه با صنعت نفت آبــادان تمرین پنالتی 
نکرده بود. با این کــه احتمال زیادی در بازی های 
حذفی وجود دارد که کار به ضربات پنالتی بکشد 
و تقریبا همه مربیــان در تمرینات قبل از چنین 
مسابقاتی با تیم هایشان تمرین پنالتی می  کنند اما 

در تراکتورسازی این اتفاق رخ نداد.

جلسه شفر برای مدافعان و 
مهاجمان استقلال

وینفرد شــفر، سرمربی اســتقلال و دستیاران او 
2 جلســه فنی بــا بازیکنان برگــزار کردند. ابتدا 
دروازه بان ها و مدافعان اســتقلال از ساعت ۱۱ تا 
۱2 به وقت محلی در جلســه ای با شــفر شرکت 
کردند تا او نکات تاکتیکی برای بازی با الســد را 
به آن ها گوشــزد کند. سپس ســرمربی استقلال 
در جلســه ای با هافبک ها و مهاجمان از ســاعت 
۱2 تا ۱۳ شــرکت کرد تا درباره دیدار با الســد و 

خواسته های خود صحبت کند.

فتحی: خرافاتی نیستم اما 
استقلال می تواند صعود کند

فتحی،  امیرحســین 
باشگاه  سرپرســت 
هم اکنون  که  استقلال 
در اردوی تیم استقلال 
حضور  قطر  کشور  در 
دارد درخصوص آخرین 
شرایط آبی پوشان قبل 
از مصاف با الســد قطر و مسائل مختلف این 

باشگاه صحبت های زیر را انجام داد.
 حتما خبر دارید که مجید غلام نژاد بازیکن 
سابق استقلال در یک ســانحه فوت کرده 

است.
بله متاسف شــدم. در وهله اول درگذشت مجید 
غلام  نژاد بازیکن ســابق تیم استقلال را به جامعه 
فوتبال و خانواده وی تسلیت عرض کنم. خبر تلخ 
و ناراحت کننده بود و از این بابت بســیار ناراحت 
هســتیم. همچنین از طریق شما با حسین فرکی 

مربی سابق تیم ملی نیز ابراز همدردی می کنم. 
 اوضاع و احوال تیم چطور است؟

شــرایط خوب اســت و بازیکنان مشغول تمرین 
هســتند و ما هم آماده هســتیم برای یک بازی 

خوب و یک برد خوب. 
 ظاهرا با کادر فنی هم صحبت کرده اید؟

بلــه از کادر فنی حمایت همه جانبه کرده ایم و در 
تلویزیون هم اعلام کردم که باشگاه حامی شفر و 

اعضای کادر فنی تیم استقلال است. 
 شما از بازگشت های استقلال در یکی، دو 

دهه اخیر چیزی به یاد دارید؟
مــن خیلی خرافاتی نیســتم و به قــول خیلی از 
دوســتان چون ۳ بار کام بــک کردیم نمی خواهم 
بگویــم حتما این کار را می کنیــم ولی فوتبال به 
جذابیت هایش است و همیشه اتفاقاتی در آن رخ 
می دهد که هیچ کــس نمی تواند آن را پیش بینی 
کند. حتــی خوش بین ترین هــوادار تیم فوتبال 
الســد هم فکر نمی کرد تیمشــان در تهران ۳ - 
یک اســتقلال را شکســت بدهد. مگر کسی فکر 
می کرد مراکش با آن همه ســتاره در جام جهانی 
به ما ببازد و ما آن ها را ببریم؟ یا چه کســی فکر 
می کرد اسپانیا ایران را به سختی ببرد یا پرتغال با 
ستاره هایش با ما مساوی کند؟ ما همه تلاشمان را 
انجام می دهیم و با غیرت و تعصب و روحیه خوب 

به مصاف حریف می رویم. 
 ظاهرا مدیریت قبل مقداری از هزینه های 
باشگاه برای فصل جدید را از اسپانسر گرفته 

بود، درست است؟
بله چنین اتفاقی افتاده است. 

 برای پادوانی هم خانه گرفتید؟
بله برای او خانه گرفتیم و پیگیر درمان او هستیم 
و این بازیکن تمام قد مورد حمایت باشــگاه است. 
شــاید او بخواهــد به برزیل برود و ممکن اســت 
بخواهد به خانواده اش سر بزند اگر این کار را انجام 
بدهد قطعا با هماهنگی باشگاه است و مشکلی هم 

وجود ندارد. 

بازی تراکتورســازی مقابل نفت آبادان در شــرایطی که با نتیجه ۳ - ۳ 
دنبال می شــد در پایان نیمه اول وقت های اضافه جان توشاک سرمربی 
ولزی تراکتور تابلوی تعویض اشــکان دژاگه را بالا برد تا طاهران بازیکن 
جوان این تیم جانشین کاپیتان تیم ملی بشود. اما دژاگه پیش از خروج از 
زمین و در آستانه تعویض با برخوردی تند و عجیب نسبت به این تعویض 
واکنش نشــان داد. در حالی که انتظار می رفت اشکان در لحظه نشستن 
روی نیمکت آرام تر بشود او به عصبانیت خود ادامه داد و این بار مستقیما 
با حرکت دست توشاک را مورد خطاب قرار داد که از بازیکنی در سطح او 
کاملا بعید به نظر می رسید. این حرکت که توسط دوربین های تلویزیونی 
شکار شــد با جملاتی از گزارشگر آبادانی توام شد که ضمن ابراز تعجب 
از این حرکت به اشــکان دژاگه هشــدار داد که الگــوی جوانان در ایران 
است و باید مراقب رفتار خود باشد. اما در شرایطی که خبرنگاران آبادانی 

در انتظار واکنش جان توشــاک به حرکت دژاگه بودند سرمربی ولزی با 
خونسردی در نشست مطبوعاتی اعلام کرد تبیهی را متوجه دژاگه نخواهد 
کــرد چراکه این بازیکن از تعویضش ناراحت بوده و این چیزها در فوتبال 
طبیعی است. اوگفت: »من دوست ندارم با بازیکنم برخوردی کنم. وقتی 
بازیکنی را تعویض می کنیم نباید انتظار داشته باشید که بخندد.« حذف 
تراکتورســازی که البته در ضربات پنالتی اتفاق افتاد اولین شکست مهم 
جان توشاک محسوب می شود و باید دید که آیا زنوزی مالک باشگاه که 
با خرید ســتاره های تراز اول تیم خوبی را برای این سرمربی فراهم کرده 
نسبت به این شکست چه واکنشی خواهد داشت. در نهایت انتشار توضیح 
از سوی باشگاه یا خود بازیکن حل کننده ماجرایی خواهد بود که هواداران 
فوتبال ایران را حیرت زده کرده است چراکه اشکان دژاگه اصولا بازیکنی 

نبوده که او را با چنین حرکاتی در خاطر داشته باشیم.

اولین جنجال دژاگه در تراکتور

شاکی از تعویض!

در فاصلــه ۳ روز تا اولین بازی مرحلــه گروهی لیگ قهرمانان اروپا رســانه های بلژیک از تصمیم 
ســرمربی کروات بروژ برای بهره بردن از ســتاره ایرانی به عنوان انتخــاب اول در خط حمله پرده 
برداشــتند. ایوان لکو، سرمربی کروات و موفق باشــگاه بروژ در آخرین روزهای پنجره تابستانی با 
قراردادی رکوردشــکن کاوه رضایی بهترین گلزن فصل گذشته شالروا را به جمع شاگردانش اضافه 
کرد تا ســتاره ایرانی صاحب پیراهن شــماره ۱۰ قهرمان بلژیک شود. مهاجم ایرانی که در دومین 
بازی خود برای بروژ موفق به گلزنی از روی نقطه پنالتی شــد در هر ۳ بازی که از ابتدا در ترکیب 
اصلی به میدان رفت نقش بسزایی در بردهای این تیم و یکه تازی آبی مشکی پوشان داشت تا جایی 
کــه در آغاز هفته هفتم ژوپیرلیگ بعد از هفته ها مصدومیت و دوری از میدان حضور 7۴ دقیقه ای 
در مصاف با لوکرن داشــت تا این تیم به برتری 2 - یک برســد. بروژ سه شنبه شب در اولین بازی 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان در جدالی دشــوار باید به مصــاف دورتموند آلمان برود از همین رو 
ســایت voetbal24 در گزارشی مدعی شــد با وجود در اختیار داشتن چند مهاجم سرشناس اما 
کاوه رضایــی انتخاب اول ایوان لکو بــرای قرار گرفتن در خط حمله بروژ اســت از همین رو پایه 
تهاجمی قهرمان بلژیک روی حضور این ســتاره گران قیمت قــرار گرفته و طرفداران این تیم باید 

منتظر درخشش خرید ایرانی خود باشند.

مدافع راســت تیم ملی که در سفر به ازبکستان نیز شاگردان کی روش را همراهی کرد اما جایی در 
ترکیب ثابت تیم ملی نداشــت، حالا تنها بازیکن از جمع 2۳ نفره تیم ملی در جام جهانی روســیه 
است که تیم آینده اش را انتخاب نکرده است. همه 22 بازیکن دیگری که همراه تیم ملی به روسیه 
رفتند، تکلیفشان را روشــن کردند. برخی در تیم های خود ماندند و برخی نیز به تیم های باشگاهی 
جدید پیوســتند اما رضاییان همچنان نتوانسته به تیم جدیدی برود. مدافع راست تیم ملی چندی 
قبل قراردادش با تیم اوســتنده بلژیک را فســخ کرد و در حالی که گفته می شد در آستانه پیوستن 
به تراکتورسازی قرار دارد اما با گذشت چند روز هنوز اتفاق خاصی در این باره رخ نداده و مشخص 
نیســت تکلیف او چه خواهد شد. همچنین شایعاتی نیز پیرامون بازگشت این بازیکن به پرسپولیس 
مطرح شــد که برانکو ایوانکوویچ صراحتا این موضوع را رد کرد تا مدافع راســت تیم ملی بلاتکلیف 
باشــد. البته مسئولان تراکتورســازی مذاکرات خود با رضاییان را از سر گرفته اند و بعید نیست طی 
روزهای آینده او با سرخ پوشان تبریزی قرارداد ببندد و همبازی دژاگه، شجاعی و حاج صفی شود اما 
مسئله مهم این است که او مدت زیادی را از دست داده است. در این شرایط به نظر می رسد رامین 
قصد دارد با مقایسه همه شرایط بهترین تصمیم ممکن را درباره آینده اش بگیرد اما با ادامه این روند 

که بدون تیم باشگاهی است، شاید شرایطش در تیم ملی نیز به مشکل بخورد.

در انتظار تعیین تکلیف آخرین سرباز کی روشکاوه رضایی مهاجم اول مقابل دورتموند

 فــردا فوتبــال ایــران ســاعات 
پرالتهابی را پشــت ســر خواهد 
گذاشــت. در این روز ابتدا پرســپولیس در دور 
برگشــت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا برای جبران شکســت یک - صفر پذیرای 
الدحیل قطر خواهد بود و بعد از این بازی استقلال 
بایــد در قطر برای جبران شکســت ۳ - یک به 
مصاف السد برود. طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال 
آسیا قضاوت این 2 بازی بر عهده 2 داور سرشناس 
فوتبال آســیا خواهــد بود؛ یکی از ازبکســتان و 

دیگری از سنگاپور. 

 سوت خوش یمن برای سرخ ها
روشــن ایرماتوف فردا در ورزشــگاه آزادی دیدار 
تیم های پرســپولیس- الدحیل را قضاوت خواهد 
کرد. ایرماتوف متولد ۱۹77 در ازبکستان و شغل 
اصلی اش معلمی است. او در سال 2۰۰۰ و زمانی 
که 2۳ ســال داشت در رقابت های لیگ کشورش 
داوری می کرد و ســپس ۳ ســال بعد داور الیت 
فیفا )بین المللی( شــد و در جــام جهانی زیر 2۰ 
سال 2۰۱7 کانادا، 2 بازی میان تیم های گامبیا- 
مکزیک و شیلی- کنگو را قضاوت کرد. او ۴ بار در 
سال های 2۰۰8، 2۰۰۹، 2۰۱۰، 2۰۱۱ و 2۰۱۴ 

به عنوان برترین داور سال آسیا انتخاب شد و حالا 
یکی از بهترین داوران دنیای فوتبال به حســاب 
می آیــد. ایرماتوف تاکنــون ۱۴ بار برای تیم های 
ایرانی قضــاوت کرده که حاصــل آن 7 برد و 5 
تساوی برای نمایندگان کشورمان بوده و تیم های 
ایرانی فقط 2 بار با قضاوت این داور ازبکســتانی 

بازنده بوده اند. 
 داور عشق پنالتی برای آبی ها

طبق اعلام کنفدراســیون فوتبال آسیا بازی دیگر 
نماینده کشورمان در لیگ قهرمانان را محمدتقی 
الجعفری داور سنگاپوری سوت خواهد زد. این داور 

۳2 ســاله در رقابت های این فصل لیگ قهرمانان 
آســیا ۴ بازی در مرحله گروهــی و یک بازی در 
مرحله یک هشتم نهایی را قضاوت کرده است. نکته 
قابــل توجه در خصوص ایــن داور علاقه و تمایل 
بیش از حد او به نشــان دادن نقطه پنالتی است. 
الجعفــری در مرحله مقدماتی جام جهانی 2۰۱8 
قضاوت ۹ بازی را بر عهده داشت که در این ۹ بازی 
6 بار نقطه پنالتی را نشــان داد! او در رقابت های 
فصل گذشته لیگ سنگاپور هم به طور میانگین در 
هر 5 بازی یک بار نقطه پنالتی را نشان داده تا در 

کشورش داور پنالتی ها لقب بگیرد.

خوش یمن برای پرسپولیس، عشق پنالتی برای استقلال!
داوران بازی های آسیایی سرخابی زیر ذره بین خراسان ورزشی


